[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 26 de fevereiro de 2025.
Requerimento nº: 52/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

Os vereadores que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer que após oitiva e aprovação do plenário seja enviado ofício ao Secretário Municipal de Saúde para que o mesmo preste as seguintes informações acerca da unidade de saúde: Euclides Xavier Teixeira – EXT:
	1. Considerando que há relatos de que está acontecendo o uso inapropriado (sexo e drogas) da varanda dos fundos da Unidade de Saúde, sugerimos a fechada do local com gradil e possivelmente que o espaço seja utilizado para uma adaptação e ampliação do refeitório dos servidores;

Sala das sessões.
	Josimar Oliveira Campos

Vereador-REPUBLICANOS

	Sandra Terezinha Silva Oliveira
Vereadora-PP

	Fábio Junior da Silva
Vereador REPUBLICANOS

	João Batista Moura Junior
Vereador-PSB

	Antônio Eduardo Almeida
Vereador PRD

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]